

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Soure
Prefeitura Municipal de Soure

Registro de Preços Eletrônico - REGISTRO DE PREÇOS Nº 049/2023/PE/SRP

A LEAL FIGUEIREDO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 26.125.437/0001-45 - Endereço: TRAV. 21 - CEP: 68.870-000 - UF: PA - Município: Soure - Telefone: (91) 98207-8477

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AÇÚCAR CRISTAL: DE ORIGEM VEGETAL, CONSTITUÍDO FUNDAMENTALMENTE POR SACAROSE DE CANA DE AÇÚCAR; COM ASPECTO SÓLIDO E CRISTAIS BEM DEFINIDOS. NÃO DEVENDO ESTAR EMPEDRADO, ÚMIDO, COM SUJIDADES E BOLOR. EMBALAGEM: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO, INVOLÁVEL DE 1 KG, FARDO DE 30 KG. VALIDADE NÃO INFERIOR A 6 MESES A PARTIR DA ENTREGA.	ITAMARATI	ITAMARATI	500 FD	R\$ 141,48	R\$ 70.740,00
0007	AVEIA EM FLOCOS FINOS: GRÃOS DE AVEIA LAMINADOS, RICOS E FIBRA ALIMENTAR, FONTE DE FERRO, MAGNÉSIO, ZINCO, VITAMINA A VITAMINA B1, VITAMINA B6 E VITAMINA D, COM COR, AROMA E SABOR CARACTERÍSTICOS, SEM QUAISQUER ADULTERAÇÕES OU CONTAMINAÇÕES. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR OS INGREDIENTES, TABELA NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E NÚMERO DO LOTE. EMBALAGEM APROPRIADA DE 180G, ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELÃO. VALIDADE NÃO INFERIOR A 6 MESES A PARTIR DA ENTREGA.	NESTLE	NESTLE	500 CX	R\$ 3,53	R\$ 1.765,00
0013	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, SEM HUMIDADE, CONSISTENTE E CROCANTE, SABORES: CASTANHA DO PARÁ, LEITE, CHOCOLATE E COCO. EMBALAGEM APROPRIADA DE 400G, ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELÃO COM 30 PACOTES TOTALIZANDO 12 KG. VALIDADE NÃO INFERIOR A 6 MESES A PARTIR DA ENTREGA.	RANCHEIRO	RANCHEIRO AGRO IND	500 CX	R\$ 126,99	R\$ 63.495,00
0022	COXA E SOBRECOPA DE FRANGO CONGELADO: EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO ATÓXICO E INVOLÁVEL, DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO, COM COR E ODOR CARACTERÍSTICO, APRESENTANDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE NÃO INFERIOR A 6 MESES A PARTIR DA ENTREGA.	JAGUA	JAGUA	3.000 KG	R\$ 9,70	R\$ 29.100,00
0023	FARINHA DE MILHO (FLOCADA): PRODUZIDA A PARTIR DA MOAGEM DO MILHO, ISENTA DE MATÉRIA TERROSA E PARASITOS. NÃO PODERÁ ESTAR ÚMIDA. COM RÓTULO CONTENDO INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, IDENTIFICAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE NÃO INFERIOR A 6 MESES A PARTIR DA ENTREGA. EMBALAGEM APROPRIADA DE 500G, FARDO ACONDICIONADO COM 20 PACOTES TOTALIZANDO 10 KG	NUTRIVITA	ADRAM SA	60 FD	R\$ 51,06	R\$ 3.063,60
0024	FARINHA DE TAPIOCA S/ COCO: DEVE SER FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS, LIMPAS, ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS E PARASITOS. NÃO PODERÁ ESTAR ÚMIDO, FERMENTADO OU RANÇOSO. EMBALAGEM PLÁSTICA DE POLIPROPILENO OU POLIETILENO, ORIGINAL DO FABRICANTE, COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 6 MESES A PARTIR DA ENTREGA. EMBALAGEM DE 200G, FARDO ACONDICIONADO COM 20 PACOTES TOTALIZANDO 4 KG.	DU PARA	MARIZA	400 FD	R\$ 89,78	R\$ 35.912,00
0025	FARINHA DE TRIGO C/ FERRO E S/ FERMENTO: ESPECIAL OU DE PRIMEIRA, SEM FERMENTO. EMBALAGEM DE 1 KG EM SACOS DE POLIETILENO, TRANSPARENTES/ATÓXICO, FARDO ACONDICIONADO COM 10 PACOTES TOTALIZANDO 10 KG. VALIDADE NÃO INFERIOR A 6 MESES A PARTIR DA ENTREGA.	ROSA BRANCA	CRUZEIRO DO SUL	100 FD	R\$ 55,99	R\$ 5.599,00



0040	SAL IODADO: COM GRANULAÇÃO UNIFORME E COM CRISTAIS BRANCOS, COM NO MÍNIMO DE 98,5% DE CLORETO DE SÓDIO E COM DOSAGEM DE SAIS DE IODO DE NO MÍNIMO 10MG E MÁXIMO DE 15MG DE IODO POR QUILO, DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO FEDERAL ESPECÍFICA. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG, FARDO ACONDICIONADO COM 30 PACOTES TOTALIZANDO 30 KG. VALIDADE NÃO INFERIOR A 6 MESES A PARTIR DA ENTREGA.	PRINCESA	DRISTRIBUIDORA FREITA LOPES	100 FD	R\$ 49,87	R\$ 4.987,00
------	---	----------	-----------------------------	--------	-----------	--------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 214.661,60

Valor Total: R\$ 2.408.768,90

ANJOS ANJOS LTDA - EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 06.069.753/0001-30 - Endereço: Avenida São Paulo - CEP: 68440000 - UF: PA - Município: Abaetetuba - Telefone: (91) 98923-4319

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ALHO – IN NATURA: GRAÚDO, DO TIPO COMUM, CABEÇA INTEIRA FISIOLÓGICAMENTE DESENVOLVIDA COM BULBOS CURADOS, SEM CHOCAMENTO, DANOS MECÂNICOS OU CAUSADOS POR PRAGAS.	IN NATURA	FORT FRUIT	500 KG	R\$ 17,72	R\$ 8.860,00
0004	ARROZ INTEGRAL TIPO 1: PACOTE DE 1KG, GRÃO LONGO E FINO, EMBALAGEM INTACTA E SEM UMIDADE, COM RÓTULO, DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE E VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA. PRODUTO SEM A PRESENÇA DE GRÃOS QUEBRADOS, SUJIDADES, INSETOS, MOFOS OU BOLORES. COZIMENTO ADEQUADO, SEM EMPAPAMENTO.	URBANO	URBANO	10 FD	R\$ 179,94	R\$ 1.799,40
0005	ARROZ T.01 PARBOILIZADO: DE COR BRANCA, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, LIMPO, ATÓXICO, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES. EMBALAGEM DE 01KG, FARDO DE 30 KG. VALIDADE NÃO INFERIOR A 6 MESES A PARTIR DA ENTREGA.	ACOSTUMADO	ACOSTUMADO	500 FD	R\$ 195,00	R\$ 97.500,00
0009	BETERRABA – IN NATURA: TAMANHO MÉDIO, EM BOM ESTADO SANITÁRIO, ESTAR ISENTA DE SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS A SUA COMPOSIÇÃO, SEM A PRESENÇA DE MATERIAL TERROSO E CONTAMINAÇÕES DE QUALQUER ESPÉCIE, NÃO ESTAR DANIFICADA POR QUALQUER LESÃO. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM ASPECTO LIMPO, COR E ODOR CARACTERÍSTICOS, EM ÓTIMAS CONDIÇÕES DE UTILIZAÇÃO.	IN NATURA SORT FRUIT	FORT FRUIT	2.000 KG	R\$ 5,59	R\$ 11.180,00
0011	BISCOITO CREAM CRACKER INTEGRAL: DEVE TER FARINHA DE TRIGO INTEGRAL COMO PRINCIPAL INGREDIENTE, NÃO DEVE CONTER ACESULFAME K, ASPARTAME, CICLAMATO, SACAROSE, LACTOSE OU FRUTOSE. EMBALAGEM APROPRIADA DE 365G. VALIDADE NÃO INFERIOR A 6 MESES A PARTIR DA ENTREGA.	MARILAN	MARILAN	200 PC	R\$ 3,79	R\$ 758,00
0019	CENOURA – IN NATURA: TAMANHO MÉDIO, INTEIRAS, LIVRES DE UMIDADE EXTERNA ANORMAL, DEVERÃO TER COR ACENTUADA (ALARANJADA VIVA), EM BOM ESTADO SANITÁRIO. ESTAR ISENTA DE SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS A SUA COMPOSIÇÃO, SEM A PRESENÇA DE MATERIAL TERROSO E CONTAMINAÇÕES DE QUALQUER ESPÉCIE, NÃO ESTAR DANIFICADA POR QUALQUER LESÃO. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM ASPECTO LIMPO, COR E ODOR CARACTERÍSTICOS, EM ÓTIMAS CONDIÇÕES DE UTILIZAÇÃO..	IN NATURA	FORT FRUIT	4.000 KG	R\$ 5,86	R\$ 23.440,00
0020	CHARQUE DIANTEIRO BOVINO (P.A): EMBALAGEM A VÁCUO, EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E RESISTENTE, A EMBALAGEM DEVERÁ APRESENTAR PESO LÍQUIDO DE 5 KG. (NÃO PODENDO SER JEEKED BEEF). VALIDADE NÃO INFERIOR A 6 MESES A PARTIR DA ENTREGA.	FAVORITO	FAVORITO	6.000 PC	R\$ 170,00	R\$ 1.020.000,00
0026	FEIJÃO RAJADO T.02 (CAVALO CLARO): NOVO, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS E SÃOS, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES, LARVAS, PARASITOS, INSETOS E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPÉCIES. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG ACONDICIONADO EM FARDOS PLÁSTICOS DE 30 KG, COM PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 6 MESES A PARTIR DA ENTREGA.	GAMA LOPES	GAMA LOPES	150 FD	R\$ 280,00	R\$ 42.000,00



0027	FEIJÃO PRETO T.01: NOVO, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS E SÃOS, ISENTOS DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES, LARVAS, PARASITOS, INSETOS E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPÉCIES. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG ACONDICIONADO EM FARDOS PLÁSTICOS DE 30 KG, COM PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 6 MESES A PARTIR DA ENTREGA.	GAMA LOPES	GAMA LOPES	150 FD	R\$ 264,98	R\$ 39.747,00
0028	FRANGO EM CORTES (PEITO): EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO ATÓXICO E INVIOLÁVEL, DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO, COM COR E ODOR CARACTERÍSTICO, APRESENTANDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE NÃO INFERIOR A 6 MESES A PARTIR DA ENTREGA.	FRANGO AMERICANO	SANTA IZABEL ALIMENTOS	3.000 KG	R\$ 12,50	R\$ 37.500,00
0029	LARANJA – IN NATURA: PRODUTO NOVO, SAUDÁVEL, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, LIMPO, APRESENTANDO GRAU DE MATUREZA QUE PERMITA SUPOORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS.	IN NATURA	FORT FRUIT	10.000 UN	R\$ 4,35	R\$ 43.500,00
0032	LEITE EM PÓ INTEGRAL: COMPOSIÇÃO: GORDURA 25%, UMIDADE MÁXIMA 3%, PACOTES DE 200G EM POLIETILENO METALIZADO, FARDOS DE 10 KG. (NÃO PODENDO SER COMPOSTO LÁCTEO), NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE NÃO INFERIOR A 6 MESES A PARTIR DA ENTREGA.	CCGL	CCGL	600 FD	R\$ 343,00	R\$ 205.800,00
0033	MACARRÃO ESPAGUETE: MASSA TIPO ESPAGUETE, COMPOSTO COM SÊMOLA DE TRIGO, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO E CORANTES NATURAIS. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500G ACONDICIONADO EM FARDOS COM 10 PACOTES TOTALIZANDO 5 KG, COM PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 6 MESES PARTIR DA ENTREGA.	RICOSA	RICOSA	600 FD	R\$ 30,00	R\$ 18.000,00
0034	MACARRÃO ESPAGUETE INTEGRAL: ENRIQUECIDO COM FERRO, ÁCIDO FÓLICO E CORANTES NATURAIS. APÓS O COZIMENTO INDICADO NA EMBALAGEM, DEVE APRESENTAR-SE MACIO E COM SABOR CARACTERÍSTICO DO PRODUTO. FARDO PLÁSTICO TRANSPARENTE CONTENDO 10 PACOTES DE 500G. PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 6 MESES PARTIR DA ENTREGA.	URBANO	URNABO	10 FD	R\$ 85,49	R\$ 854,90
0035	MASSA PARA SOPA: MASSA TIPO PARAFUSO, COMPOSTO DE SÊMOLA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO E CORANTES NATURAIS. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500G ACONDICIONADO EM FARDOS COM 10 PACOTES TOTALIZANDO 5 KG, COM PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 6 MESES A PARTIR DA ENTREGA.	RICOSA	RICOSA	600 FD	R\$ 39,50	R\$ 23.700,00
0036	ÓLEO DE SOJA: VITAMINADO (VITAMINA E), 0% DE GORDURA TRANS E SEM COLESTEROL. EMBALAGEM EM "PET" DE 900ML ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO COM 20 UNIDADES E PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 6 MESES A PARTIR DA ENTREGA.	SOYA	SOYA	200 CX	R\$ 153,90	R\$ 30.780,00
0038	PÓ COLORÍFICO (COLORAU): PACOTES DE 100G, FARDO COM 10 PACOTES TOTALIZANDO 1 KG. VALIDADE NÃO INFERIOR A 6 MESES A PARTIR DA ENTREGA.	DONA CLARA	DONA CLARA	300 FD	R\$ 17,97	R\$ 5.391,00
0039	REPOLHO BRANCO – IN NATURA: TAMANHO MÉDIO, PRIMEIRA QUALIDADE, CABEÇAS FECHADAS, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, TENROS, SEM MANCHAS E COM COLORAÇÃO UNIFORME. LIVRES DE TERRAS NAS FOLHAS EXTERNA.	IN NATURA	FORT FRUIT	4.000 KG	R\$ 6,61	R\$ 26.440,00
0042	VINAGRE COM LIMÃO: FRASCOS PLÁSTICO COM 750ML, CAIXA COM 12 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE E DATA DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 6 MESES A PARTIR DA ENTREGA.	REGINA	REGINA	200 CX	R\$ 49,80	R\$ 9.960,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.647.210,30

Valor Total: R\$ 2.408.768,90

BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 24.011.497/0001-01 - Endereço: AV. ENGENHEIRO PAULO TITAN - CEP: 68.742-025 - UF: PA - Município: Castanhal - Telefone: (91) 98118-3011



Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	BISCOITO CREAM CRACKER: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, VITAMINA B9, GORDURA VEGETAL INTER ESTERIFICADA, AÇÚCAR, AMIDO, SAL REFINADO, FERMENTO QUÍMICO, BICARBONATO DE SÓDIO, FERMENTO BIOLÓGICO, ESTABILIZANTE, LECITINA DE SOJA, PODE CONTER TRAÇOS DE LEITE. EMBALAGEM APROPRIADA DE 400G, ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELÃO COM 20 PACOTES TOTALIZANDO 8 KG. VALIDADE NÃO INFERIOR A 6 MESES A PARTIR DA ENTREGA.	Caixa	TRIGOLINO	500 CX	R\$ 72,60	R\$ 36.300,00
0015	CANJICA DE MILHO BRANCO: ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETILENO RESISTENTE, ATÓXICO, TRANSPARENTE. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE NÃO INFERIOR A 6 MESES A PARTIR DA ENTREGA.. EMBALAGEM DE 500G, ACONDICIONADA EM FARDO COM 20 PACOTES TOTALIZANDO 10 KG.	Fardo	JUNINO	60 FD	R\$ 130,00	R\$ 7.800,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 44.100,00	

Valor Total: R\$ 2.408.768,90

E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 38.234.806/0001-17 - Endereço: RUA SEXTA - CEP: 68870000 - UF: PA - Município: Soure - Telefone: (91) 8522-1008

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	CARNE PÁ (C/ OSSO): CARNE BUBALINA COM OSSO, CONGELADA, ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDA E NEM PEGAJOSA, COR PRÓPRIA, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, ODOR E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADE, PARASITOS E LARVAS. EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE DE ATÉ 5KG E DEVIDAMENTE ROTULADA.	CARNE	CARNE	4.000 KG	R\$ 21,00	R\$ 84.000,00
0017	CARNE PAULISTA (S/ OSSO): CARNE BUBALINA SEM OSSO, CONGELADA, ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDA E NEM PEGAJOSA, COR PRÓPRIA, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, ODOR E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADE, PARASITOS E LARVAS. EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE DE ATÉ 5KG E DEVIDAMENTE ROTULADA.	CARNE	CARNE	4.000 KG	R\$ 27,90	R\$ 111.600,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 195.600,00	

Valor Total: R\$ 2.408.768,90

JACILENE PEREIRA GOMES | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 26.885.935/0001-96 - Endereço: TRAVESSA DEZESSEIS - CEP: 68.870-000 - UF: PA - Município: Soure - Telefone: (91) 98493-4299

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ADOÇANTE LÍQUIDO STÉVIA OU SUCRALOSE: CAIXA COM 12 UNIDADES DE 100 ML. VALIDADE NÃO INFERIOR A 6 MESES A PARTIR DA ENTREGA.	ADOCYL	COMED IN COSMETICOS	8 CX	R\$ 51,50	R\$ 412,00
0006	ARROZ T.02 LONGO FINO: DE COR BRANCA, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, LIMPO, ATÓXICO, NÃO VIOLADOS, RESISTENTE. EMBALAGEM DE 01KG, FARDO DE 30 KG. VALIDADE NÃO INFERIOR A 6 MESES A PARTIR DA ENTREGA.	CONDE	ISAIAS ATACADO E VAREJO LTDA	300 FD	R\$ 179,20	R\$ 53.760,00
0012	BISCOITO DOCE TIPO MARIA: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, VITAMINA B9, AÇÚCARES, GORDURA VEGETAL, SORO DE LEITE, AMIDO, SAL REFINADO, FERMENTO BIOLÓGICO, ESTABILIZANTE, LECITINA DE SOJA. EMBALAGEM APROPRIADA DE 400G, ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELÃO COM 20 PACOTES TOTALIZANDO 8 KG. VALIDADE NÃO INFERIOR A 6 MESES A PARTIR DA ENTREGA.	VITAMASSA	MANUFACTURED IND DIST	500 CX	R\$ 99,99	R\$ 49.995,00
0014	CAFÉ TORRADO, MOÍDO E EMBALADO A VÁCUO: A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NUMERO DE LOTE E DATA DE VALIDADE. VALIDADE NÃO INFERIOR A 6 MESES A PARTIR DA ENTREGA.	DIARIO	MACOSVI IND E COM LTDA	200 CX	R\$ 117,40	R\$ 23.480,00



0041	TOMATE – IN NATURA: TAMANHO MÉDIO, SEGUNDA COM APROXIMADAMENTE 80% DE MATURAÇÃO, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, SEM MANCHAS, COM COLORAÇÃO UNIFORME E BRILHO.	TOMATE	TOMATE	4.000 KG	R\$ 6,80	R\$ 27.200,00
------	--	--------	--------	----------	----------	---------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 154.847,00

Valor Total: R\$ 2.408.768,90

MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 27.025.802/0001-02 - Endereço: TRAVESSA DEZESEIS - CEP: 68870000 - UF: PA - Município: Soure - Telefone: (91) 98255-3723

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	BATATA INGLESA – IN NATURA: TAMANHO MÉDIO, EM BOM ESTADO SANITÁRIO, ESTAR ISENTA DE SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS A SUA COMPOSIÇÃO, SEM A PRESENÇA DE MATERIAL TERROSO E CONTAMINAÇÕES DE QUALQUER ESPÉCIE, NÃO ESTAR DANIFICADA POR QUALQUER LESÃO. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM ASPECTO LIMPO, COR E ODOR CARACTERÍSTICOS, EM ÓTIMAS CONDIÇÕES DE UTILIZAÇÃO.	IN NATURA	IN NATURA	4.000 KG	R\$ 6,00	R\$ 24.000,00
0018	CEBOLA – IN NATURA: TAMANHO MÉDIO, EM BOM ESTADO SANITÁRIO, ESTAR ISENTA DE SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS A SUA COMPOSIÇÃO, SEM A PRESENÇA DE MATERIAL TERROSO E CONTAMINAÇÕES DE QUALQUER ESPÉCIE, NÃO ESTAR DANIFICADA POR QUALQUER LESÃO. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM ASPECTO LIMPO, COR E ODOR CARACTERÍSTICOS, EM ÓTIMAS CONDIÇÕES DE UTILIZAÇÃO.	IN NATURA	IN NATURA	4.000 KG	R\$ 6,00	R\$ 24.000,00
0021	CHOCOLATE EM PÓ: CACAU EM PÓ SOLÚVEL 50% A 70 %, COM COR, SABOR E ODOR CARACTERÍSTICOS. COM RÓTULO CONTENDO INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, IDENTIFICAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE NÃO INFERIOR A 6 MESES A PARTIR DA ENTREGA. EMBALAGEM APROPRIADA DE 1 KG, FARDO ACONDICIONADO COM 10 PACOTES TOTALIZANDO 10 KG	MARIZA	MARIZA	500 FD	R\$ 128,00	R\$ 64.000,00
0030	LEITE DE SOJA EM PÓ: SEM LACTOSE, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, PRODUZIDO COM EXTRATO DE SOJA E RICO EM VITAMINAS E MINERAIS ESSENCIAIS PARA O ORGANISMO. PACOTE DE 300G, COM PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 6 MESES A PARTIR DA ENTREGA.	SOY	SOY	300 LT	R\$ 28,00	R\$ 8.400,00
0031	LEITE DESNATADO EM PÓ: NÃO CONTENDO GLÚTEN. PACOTE DE 400G, COM PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 6 MESES A PARTIR DA ENTREGA.	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	300 PC	R\$ 17,50	R\$ 5.250,00
0037	PÃO TIPO MASSA FINA: HAMBÚRGUER (DIA): FORMATO FUSIFORME COM ADIÇÃO DE SAL, COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, ÁGUA, SAL E FERMENTO QUÍMICO. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM SACOS DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE E TRANSPARENTE DE FORMA QUE O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 24 HORAS APÓS A ENTREGA.	IN NATURA	IN NATURA	30.000 UND	R\$ 0,89	R\$ 26.700,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 152.350,00	

Valor Total: R\$ 2.408.768,90

